2024/9/15

2024 第 1 回 世界ソフトテニスクラブチャンピオンズカップ実⾏委員会

⼀般社団法⼈ WELL TRADE PROJECT  WAKA 代表理事 若宮 聡

2024 第 1 回 世界ソフトテニスクラブチャンピオンズカップサポーターの募集について

拝啓 皆さま⽅におかれましては、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

令和５年度より「少⼦化においても⼦どもたちの持続可能なスポーツ環境を構築する」ことを⽬的と

した中学校運動部活動の段階的な地域移⾏が開始されています。その中で、⼦どもたちの受け⽫となる

地域クラブの設⽴や指導者・スポーツ施設の確保、クラブ⼤会の開催等の多くの課題が指摘されています。

この⼤会は、国内及び国際のジュニア世代の⼦どもたちが多くの仲間と「出会い」、「絆」と「感動」を⼤切にしながら⽣涯にわたりソフトテニスが

楽しめる「⼼」を育成する ことを⽬的に開催されまするにあたり、参加選⼿を応援してくださる⼤会サポーターを募集します。多くの皆さま⽅か

らご協⼒頂けますよう、宜しくお願い致します。

敬具

１．⼤ 会 名   2024 第 1 回 世界ソフトテニスクラブチャンピオンズカップ

２．⽇  程  2024 年 12 ⽉ 7 ⽇から 2024 年１２⽉８⽇

３．場  所  千葉県⽩⼦町サニーテニスコート他(砂⼊り⼈⼯芝 90 ⾯)

〒299-4215 千葉県⻑⽣郡⽩⼦町中⾥ 5333他

４．内  容  海外を含めたソフトテニスクラブチームによる団体戦

５．⽀ 援 ⾦  個⼈サポーター    ⼀⼝  ３，０００円から

企業・法⼈サポーター ⼀⼝ １０，０００円から

６．⽀援⽅法  ①主催団体のアドレスに、以下の項⽬を記⼊してメールまたは FAX を お願いします。

・お名前⼜は、団体名   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

・     代表者名   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

・個⼈ 団体 （いづれかに○）  __________ ⼝   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿円

・HP 等へのお名前等の掲載 希望 希望しない （いづれかに○）

②主催団体の⼝座にお振り込みください。

【主催団体】⼀般社団法⼈ WELL TRADE PROJECT  WAKA

【代 表 名】若宮 聡（わかみや さとし） 【所 在 地】〒220-0073 神奈川県横浜市⻄区岡野 1-3-9-3F

【連 絡 先】Tel  045-532-4016  Fax 045-532-4017 【アドレス】project-waka@welltrade.co.jp

【銀  ⾏】みずほ銀⾏  横浜駅前⽀店

【⼝座番号】普通     ４１１７３８１

【⼝ 座 名】ｼｬ) ｳｪﾙ ﾄﾚｰﾄﾞ ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾜｶ